
Strana 1 (celkem 2) 

USNESENÍ RADY ze dne 5. 1. 2024 

 

 

č. 1/2024 

 

Rada městské části Praha-Libuš:  

1. souhlasí s  odejmutím  pozemků parc. č. 922/54, 926, 927/1,659/14, 659/50,   

659/73, 659/45, 659/71 a 925, všechny k.ú. Písnice, ve svěřené správě MČ Praha-

Libuš, 

2. ukládá místostarostovi Tomáši Loukotovi, DiS. předložit návrh odejmutí pozemků 

na jednání Zastupitelstva  MČ Praha-Libuš. 

 

č. 2/2024 

 

Rada městské části Praha-Libuš:  

 

1. schvaluje uzavření Smlouvy o zřízení služebnosti inženýrské sítě na uložení 

přípojky vody, kanalizace, elektro a plyn do pozemků parc. č. 400/2 a 1142/1, oba 

v k.ú. Libuš, ve svěřené správě MČ Praha-Libuš, s Edmundem Staubertem, trvale 

bytem: Praha 10, dle GP č. 1954-160/2023, 

2. pověřuje starostu Ing. Pavla Macháčka, podpisem této smlouvy, která je nedílnou 

součástí tohoto usnesení. 

 

 

č. 3/2024 

 

Rada městské části Praha-Libuš:  

1. souhlasí s návrhem střednědobého výhledu rozpočtu MČ Praha-Libuš pro roky 2025 

- 2029 dle přílohy tohoto usnesení,  

2. doporučuje Zastupitelstvu městské části Praha-Libuš schválit střednědobý výhled 

rozpočtu MČ Praha-Libuš pro roky 2025 - 2029 v předloženém znění, 

3. ukládá  

1) místostarostce Mgr. Kateřině Turnové předložit Zastupitelstvu MČ Praha-Libuš 

návrh střednědobého výhledu rozpočtu městské části Praha-Libuš pro roky 2025 

- 2029 k projednání,  

2) vedoucí ekonomického odboru zajistit zveřejnění návrhu střednědobého výhledu 

rozpočtu městské části Praha-Libuš pro roky 2025 - 2029 v souladu s platnou 

legislativou. 

 

 

č. 4/2024 

 

Rada městské části Praha-Libuš:  

 

I. souhlasí s návrhem 

a) rozpočtu na rok 2024 dle přílohy č. 1 předloženého materiálu, který je koncipován 

jako schodkový včetně závazných ukazatelů, 

b) finančního plánu ekonomické činnosti na rok 2024 dle přílohy č. 2 předloženého 

materiálu,  

II. doporučuje Zastupitelstvu městské části Praha-Libuš:  

a) schválit rozpočet na rok 2024 v předloženém znění, 



Strana 2 (celkem 2) 

b) schválit zmocnění Rady MČ Praha-Libuš ve smyslu Zákona o hlavním městě Praze 

č. 131/2000 Sb. § 89 odst. (1), písm. h) a § 94 odst. (2), písm. h) k provádění 

rozpočtových opatření na rok 2024 ve smyslu Zákona o rozpočtových pravidlech 

územních rozpočtů č. 250/2000 Sb.; 

c) v jednotlivých případech do výše 600.000, - Kč (bez možnosti navýšení nebo snížení 

rozpočtu ze zdrojů MČ Praha-Libuš), 

d) v případech přijatých dotací z HMP na základě usnesení RHMP a ZHMP bez ohledu 

na výši částky, včetně možnosti navýšení nebo snížení rozpočtu ze zdrojů MČ Praha-

Libuš, (popřípadě vratky), 

III. ukládá  

1. místostarostce Mgr. Kateřině Turnové předložit Zastupitelstvu návrh rozpočtu na rok 

2024 k projednání,  

2. vedoucí ekonomického odboru zajistit zveřejnění návrhu rozpočtu městské části 

Praha-Libuš na rok 2024 v souladu s platnou legislativou. 

 

 

č. 5/2024 

 

Rada městské části Praha-Libuš:  

 

souhlasí s návrhem programu zasedání Zastupitelstva MČ Praha-Libuš, konaného dne 22. 1. 

2024, který je nedílnou součástí tohoto usnesení. 

 

 

 


